ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ TÂN

        Số:            /CV - UBND
V/v tham gia ý kiến về Dự thảo báo

cáo Tiêu chí “Sáng, xanh, sạch, đẹp”

trong thực hiện phong trào “ Tuyến

đường sáng, xanh, sạch, đẹp”.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Tân, ngày      tháng 3 năm 2024

Kính  gửi: Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Ngọc Lặc.

Thực hiện Công văn số 117/CV - KTHT  ngày 15/3/2024 của Phòng Kinh

tế và Hạ tầng về việc tham gia ý kiến về Dự thảo báo cáo Tiêu chí “Sáng, xanh,

sạch, đẹp” trong thực hiện phong trào “ Tuyến đường sáng, xanh, sạch, đẹp”.

Sau khi nghiên cứu các nội dung trong dự thảo báo cáo Tiêu chí “Sáng,

xanh, sạch, đẹp” trong thực hiện phong trào “ Tuyến đường sáng, xanh, sạch,

đẹp”, Ủy ban nhân dân xã Mỹ Tân thống nhất với các nội dung trong dự thảo.

UBND xã Mỹ Tân báo cáo Phòng Kinh tế và Hạ tầng để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                     Phạm Văn Ngoan

		phochutich.mytan@thanhhoa.gov.vn
	2024-03-18T09:42:20+0700

		2024-03-18T09:58:19+0700

		2024-03-18T09:58:38+0700

		2024-03-18T09:58:39+0700